

O.J. V.V.S. ApS

**Østergade 83
3200 Helsinge**

CVR-nr 29 62 95 87

ÅRSRAPPORT 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 7/6 2019

Dirigent (Underskrift)

Dirigent (Blok bogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

| | |
|--|---|
| Ledelsespåtegning..... | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4 |

Virksomhedsoplysninger mv.

| | |
|--------------------------|---|
| Selskabsoplysninger..... | 7 |
| Ledelsesberetning | 8 |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

| | |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 9 |
| Resultatopgørelse..... | 13 |
| Balance | 14 |
| Noter | 16 |



Selskabsoplysninger

Selskabet

O.J. V.V.S. ApS
Østergade 83
3200 Helsingø

CVR-nr: 29 62 95 87
Stiftet: 1. januar 2006
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ove Jørgensen

Revisor

Nejstgaard & Vetlov
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Gydevang 39-41
3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve VVS-virksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2018 udviser et resultat på t.kr. 61.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

| Note | 2018 kr. | 2017 tkr. |
|--|----------------|--------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | 508.796 | 479 |
| 1 Personaleomkostninger..... | -422.895 | -368 |
| DRIFTSRESULTAT | 85.901 | 111 |
| Andre finansielle omkostninger..... | -7.617 | -5 |
| ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT | 78.284 | 106 |
| 2 Skat af årets resultat..... | -17.324 | -23 |
| ÅRETS RESULTAT | 60.960 | 83 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret..... | 54.000 | 53 |
| Overført resultat..... | 6.960 | 30 |
| DISPONERET I ALT | 60.960 | 83 |



Balance 31. december
AKTIVER

| Note | 2018 kr. | 2017 tkr. |
|---|----------------|--------------|
| 3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 0 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver | 0 | 0 |
| ANLÆGSAKTIVER | 0 | 0 |
| | | |
| Råvarer og hjælpematerialer | 206.189 | 129 |
| Varebeholdninger | 206.189 | 129 |
| | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 261.436 | 213 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | 105.504 | 40 |
| Andre tilgodehavender | 26.592 | 14 |
| Udskudt skatteaktiv | 2.803 | 4 |
| Periodeafgrænsningsposter | 98.383 | 32 |
| Tilgodehavender | 494.718 | 303 |
| | | |
| Likvide beholdninger | 269.453 | 432 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | 970.360 | 864 |
| | | |
| AKTIVER | 970.360 | 864 |



Balance 31. december
PASSIVER

| Note | 2018 kr. | 2017 tkr. |
|--|----------------|--------------|
| Anpartskapital..... | 397.000 | 397 |
| Overført resultat..... | 124.965 | 118 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret..... | 54.000 | 53 |
| 4 EGENKAPITAL..... | 575.965 | 568 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder..... | 18.080 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser..... | 229.976 | 109 |
| Selskabsskat..... | 4.390 | 12 |
| Anden gæld..... | 141.949 | 175 |
| Kortfristede gældsforpligtelser..... | 394.395 | 296 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE (KORT- OG LANGFRISTET)..... | 394.395 | 296 |
| PASSIVER..... | 970.360 | 864 |

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Noter

| | 2018 kr. | 2017 tkr. |
|---|----------------|--|
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Antal personer beskæftiget | 1 | 1 |
| Lønninger..... | 417.885 | 363 |
| Andre omkostninger til social sikring..... | 5.010 | 5 |
| | <u>422.895</u> | <u>368</u> |
| 2 Skat af årets resultat | | |
| Beregnet skat af årets resultat | 16.390 | 22 |
| Regulering af udskudt skat | 934 | 1 |
| | <u>17.324</u> | <u>23</u> |
| 3 Materielle anlægsaktiver | | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar |
| Kostpris 1. januar 2018 | | 170.289 |
| Årets tilgang..... | | 0 |
| Afgang | | 0 |
| Kostpris 31. december 2018 | | <u>170.289</u> |
| Af-/nedskrivninger 1. januar 2018..... | | -170.289 |
| Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver..... | | 0 |
| Af-/nedskrivninger..... | | 0 |
| Af-/nedskrivninger 31. december 2018 | | <u>-170.289</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018..... | | <u>0</u> |



Noter

| | 1/1 2018 | Udbetalt udbytte | Forslag til re- sultatdispo- nering | 31/12 2018 |
|--|----------------|---------------------|---|----------------|
| 4 Egenkapital | | | | |
| Anpartskapital..... | 397.000 | 0 | 0 | 397.000 |
| Overført resultat..... | 118.005 | 0 | 6.960 | 124.965 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret..... | 52.900 | -52.900 | 54.000 | 54.000 |
| | 567.905 | -52.900 | 60.960 | 575.965 |

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der er ingen eventualforpligtelser i virksomheden.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i virksomheden.